
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № З

м. Мостиська від 19 січня 2024 року

Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТзОВ «ЛЬВІВ-ТЕПЛОЕНЕРГО»

Розглянувши заяву ТзОВ «ЛЬВІВ-ТЕПЛОЕНЕРЕО» від 28.12.2023р. № 01223/3 
щодо встановлення тарифу на теплову енергію, вироблену для потреб установ та 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, керуючись статтею 20 
Закону України «Про теплопостачання», підпунктом 2 пункту "а" статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Мостиської міської 
ради Львівської області вирішив:

1. Встановити для ТзОВ «ЛЬВІВ-ТЕПЛОЕНЕРЕО», яке здійснює її виробництво на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії, для потреб установ та 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, тариф на теплову 
енергію в розмірі 3664.33 грн. за 1 Екал (без ПДВ, з врахуванням єдиного податку 5%).

2. Встановлений в п.1 рішення тариф ввести в дію з 01.02.2024 року.
3. Рішення виконавчого комітету міської ради від 29.09.2023 року №5 «Про 

встановлення тарифу на теплову енергію для ТзОВ «ЛЬВІВ-ТЕПЛОЕНЕРГО», що 
здійснює її виробництво на установках з використанням альтернативних джерел енергії» 
вважати таким, що втратило чинність з 01.02.2024 року.

4. Відділу організаційного та кадрового забезпечення ради (Лілія ЯВОРСЬКА) 
оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті міської ради не пізніше 5 робочих 
днів з дня прийняття.

5. ТзОВ «ЛЬВІВ-ТЕПЛОЕНЕРГО» у строк, що не перевищує 15 днів з дати 
введення даного тарифу у дію, повідомити у встановленому порядку споживачів про 
прийняте рішення.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Любомира КОРЕЦЬКОГО, 
заступника голови з питань діяльності виконавчих органів.

Мирослава ПЕЛЬЦ


